
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Místo stavby:  Smrtelná 389, 674 01 Třebíč 
 Investor:  Město Třebíč 

 
 

 
KOMUNITNÍ CENTRUM 

MORAVIA  
 

TŘEBÍČ 
 

  
 
 

oddíl 
D. DOKUMENTACE SO a TZ 

 
objekt 

D.1. STAVEBNÍ OBJEKT 
 

část 
D.1.1.   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

 
 

D.1.1-3    SO 03  INTERIÉRY 
 

VÝPIS PRVKŮ INTERIÉRU 
 
 

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ 
STAVBY A PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

 

DISprojekt  s.r.o.                                         
Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč 

© Ing.arch. J.Hobza, Ing.arch. M.Grygar  06/2019     
mobil 603 522 531 

IČO 60715227,   DIČ  CZ60715227                                                      
e-mail: disprojekt@volny.cz  

www.disprojekt.cz 

č.paré   



 
KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ 

 
VÝPIS NÁBYTKU  

 
Poznámka: rozměry sedacího nábytku jsou doporučené. 

OZN. ILUSTRAČNÍ FOTO POPIS POČET 

1 
 1.02 - VSTUPNÍ HALA, RECEPCE, ŠATNA 

NEŘEŠÍ SE komplet 

1a 
 1.02 Vstupní hala, recepce, šatna 

NEŘEŠÍ SE 
6 

2 
 1.15 - CVIČNÁ KAVÁRNA PRO SOCÍÁLNÍ REHABILITACI 

NEŘEŠÍ SE 
komplet 

2a 

 
Barová židle  400/400/790mm  
1.15 Cvičná kavárna 

 Barová židle skandinávského designu 
 Materiál buk/překližka 
 Sedák  je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování bukového dřeva 

zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce. 

6 

2b 

  
Stůl s centrální podnoží s kruhovou ocelovou základnou prům. 700mm/výška 750mm 
1.15 Cvičná kavárna 

 Odolná deska – dub s hladkou strukturou, HPL lamino 19mm s ABS hranou 2mm 
 Stabilní těžká podnož, černá mat 
 včetně umělohmotných kluzáků 

 

6 

2c 

  
Židle stohovatelná celodřevěná 495/525/830mm, sedadlová výška 470mm 
1.06 Šatna, 1. 15 Cvičná kavárna, 1.14 Komunitní knihovna 

 Židle skandinávského designu 
 Materiál buk/překližka 
 Sedák modelu je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování bukového 

dřeva zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce. 
 

29 



2d 

  
 
Židle stohovatelná celodřevěná 495/525/830mm, sedadlová výška 470mm 
1.13  Prostor pro komunitní setkávání 

 Židle skandinávského designu 
 Materiál buk/překližka 
 Sedák modelu je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování bukového 

dřeva zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce. 
 

163 

2e 

  
Barová deska 2470/450/výška1050mm 
1.15 Cvičná kavárna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
 

1 

3 
 1.20 - KOMUNITNÍ VÝCVIKOVÁ KUCHYŇ 

NEŘEŠÍ SE                
komplet 

3a 

  
Jídelní stůl 1800/900/750mm 
1.20 komunitní výcviková kuchyň 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu HPL laminát  tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 

odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva bílá prášková matná 

 
 

2 

3b 

   
 
Židle  celodřevěná  450/485/840 mm, sedadlová výška 460mm 
1.20 komunitní výcviková kuchyň 

 konstrukce celodřevěná  
 mořený buk standard 
 pastelové barvy dle výběru projektanta 

 
 
 

13 



4 
 2.10 - CHODBA, KUCHYŇKA 

NEŘEŠÍ SE 
Komplet 

4a 

  
Skříň dvoudveřová policová 900/600/2050m, výška skříně dle výšky kuchyňské linky! 
2.10 chodba-kuchyňka 2.NP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

2 

4b 

 Skříň policová 600/600/2050mm, výška skříně dle výšky kuchyňské linky! 
2.10 chodba-kuchyňka 2.NP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

2 

5 

   Kancelářský stůl 1500/750/750mm 
0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 1.04 Kancelář, 2.03 Sdílená učebna, 2.04 Kancelář soc. 
poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu HPL laminát  tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 

odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 
 
 

13 



5a 

    
Pracovní stůl 1500/750/750mm 
2.06 Komunitní rukodělná dílna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu HPL laminát  tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 

odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 

4 

6 

  
Kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 420/610/600 uzamykatelný 
0.04 Hudební koutek, 0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 1.04 Kancelář, 2.03 Sdílená 
učebna, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Horní půda laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm 
 Zásuvky-kov černý 
 Centrální zamykání 

8 

7 

  
Jednomístná lavice 700/500mm s náklopnou pracovní deskou a košíkem  
2.05 Komunitní výtvarná dílna 
Materiál:  

 Kostra je vyrobena z plochooválného ocelového profilu (38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm) 
 Stolová deska – laminovaná deska s nalitou celistvou zaoblenou polyuretanovou hranou 

 

10 

7a 

  
Židle do výtvarné výchovy k lavici s náklopnou deskou prům.sedadla 320mm 
2.05 Komunitní výtvarná dílna 

 židle s výškově nastavitelným sedadlem pomocí pístu i nastavitelnou obručí je určena k 
práci u zvýšené pracovní desky 

 sedadlo je vyrobeno z tvarované lakované bukové překližky 
 rozsah výškového nastavení sedáku je 57-82 cm 

 
 

10 



8 

  
Stůl se skládací podnoží 1500/750/750  
1.13 Prostor pro komunitní setkávání 1.NP 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS, STANDARD - 
EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Stolová konstrukce umožňuje velmi snadné skladování a manipulaci se stoly díky 
sklopnému mechanismu. Bezpečné stohování stolů zajišťují plastové nosníky zabraňující 
poškrábání stolových desek 

 
 

16 

9 

  
PC  stůl 1000/700/750mm  
2.03 Sdílená učebna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 

 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm+nosič PC 
 Barva černá prášková matná 

 
 

12 

9a 

  
Čalouněná kancelářská židle s vysokým opěrákem bez područek 650/450/910mm - černá 
 2.03 Sdílená učebna 

 nosnost 120 kg 

 nylonový kříž 
 čalounění v látce   
 plastová kolečka na kobercové podlahy 
 plynový píst 
 mechanika typu Synchro 
 střední opěrák 
 bez područek 

 
 
 

12 



10 

  
Stůl jednací 1800/900/750mm  
2.07 Zasedací místnost 2.NP 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 

 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 
 

2 

11 

  
Stůl jednací 1200/800/750mm  
0.04 Hudební koutek 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 

 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 

2 

12 

  
Stolek konferenční 600/600/500mm    
1.02 Vstupní hala, 1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi, 
2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.08 Zázemí pro sociální poradenství, 2.14 Kancelář soc. 
poradenství 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100.  

 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 
 

13 



13 

  
 
Dětský stůl+židle v jednom 
1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 

  dětský stůl a křeslo v jednom, které se mění jen otočené o 90°  
 stůl s židlí v jednom jsou vyrobeny z masivního bukového dřeva. Nábytek je vyroben se 

zaoblenými hranami tak, aby byl bezpečný pro děti 
 
 
 

8 

14 

  
 
Stůl se sklopnou deskou čtvercový 800/800/750mm 
 1.28 Kancelář soc. poradenství – 1.NP 
Materiál: Lamino standard, dekor dřeva 
Materiál: dekor dub – jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS, STANDARD 
– EN 14322; EN 312 – type P2, EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100.  

 sklopný mechanismus křížový podstavec  – rozměr 63×63cm celková výška stolu 75cm  
 Povrchová úprava podstavce: Barva černá prášková matná 

 
 
 

4 

14a 

  
Stůl 800/800/750mm 
2.14 Knihovna 
Materiál: dekor dub – jemná struktura 

 Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky  tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) a 
odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 

 Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
 Barva černá prášková matná 

 
 
 

2 



15 

  
 
Skříňka dvoudveřová dělená 800/400/1800mm(š / hl / v)  
1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 
Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.08 Zázemí pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

10 

15a 

  
 
Skříňka dvoudveřová dělená 800/400/1800mm(š / hl / v)  
1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
Materiál: Lamino color  bílá + dvířka vanilková žlutá 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

2 

16 

  
 
Policová skříň 1470/390/770mm(š / hl / v) na ležato 
1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
Materiál: Lamino – barva bílá 

 STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  
 Záda -sololit bílý 

 
 

1 



16a 

  
 
 
Policová skříň prostorová 1470/390/770mm(š / hl / v) + vložka s dvířky, barva bílá matná  -  8ks 
2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: Lamino – barva bílá 

 STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

 

2 

16b 

   
 
Policová skříň prostorová 1470/390/420mm(š / hl / v)  
2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: Lamino – barva bílá 

 STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

 
 

1 

16c 

  
Nástěnná police1100/260/50mm(š / hl / v)  
2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

 

3 

17 

 Skříň šatní 600/600/1800mm(š / hl / v) 
1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 2.08 Zázemí 
pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy+dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 1xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda - sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

5 



17a 

 Skříň šatní se zrcadlem 600/600/2100mm(š / hl / v) 
2.14 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy+dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Zrcadlo na dveřích skříně 
 2xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda - sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

2 

17b 

 Skříň šatní  600/600/ cca 2300mm (výška do stropní konstrukce, nutno doměřit) 
0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy+dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 2xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda - sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

1 

18 

  
Skříňka dvoudveřová nízká 800/400/750mm(š / hl / v)  
2.03 Sdílená učebna, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 
Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.08 Zázemí pro soc. poradenství, 2.14 
Kancelář soc. poradenství, 2.15 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

14 



19 

 Skříň dvoudveřová policová s nástavcem 900/600/2500 
0.04 Hudební koutek, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.09 Sklad 
pomůcek 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 
 

17 

20 

  
Skříň policová  700/600/2300mm, výška skříně do stropní konstrukce, nutno doměřit 
0.00 Zádveří 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

2 

21 

  
Skříň policová  900/600/2300mm, výška skříně do stropní konstrukce, nutno doměřit 
0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.28 Kancelář pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 
 uzamykatelná 

 

8 



22 

  
 
Skříň policová otevřená 600/600/1300mm   
0.10 Šatna 1.PP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 

 Korpusy  – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
 Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
 Záda sololit bílý 

 
 

2 

23 

  
 
Kovový regál  900/600/2700mm , výška do stropní konstrukce, nutno doměřit 
0.16 Sklad, 0.07b Technické zázemí 1. PP 

 konstrukce z ocelového plechu 
 nosnost regálu je 350kg na jednu polici  
 regál je nutno ukotvit ke zdi 
 počet polic - 7 
 police - DTD surová 

 
 

 

7 

24 

  
Regál na knihy oboustranný 800/600/2100mm (korpusy spojené nábytkovým kováním) 
1.14 Komunitní knihovna 
Materiál: lamino Color-tmavě šedá 

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm, police na podpěry s 

trny 
 Sokl narážecí, výška 100mm 
 
 

8 



24a 

  
Regál na knihy jednostranný 800/300/2100mm (ukotvený do zdi) 
1.14 Komunitní knihovna 
Materiál: lamino Color-tmavě šedá 

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm, police na podpěry s 

trny 
 Sokl narážecí, výška 100mm 
 
 

5 

25 

  
 
Křeslo s dřevěnou konstrukcí 700/700/670mm  
1.02 Vstupní hala, 2.01 Komunitní galerie, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.08 Zázemí pro 
soc. poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství, 2.16 Mezipodesta 

 Vyniká přesným a čistým čalouněním, komfortem a variabilitou, která umožňuje využití 
v různých typech interiérů 

 Rám: dřevěná konstrukce,  mořený buk standard, plastové kluzáky. 
 Čalounění : látkové čalounění, barva dle výběru projektanta 

 
 

 

18 

26 

   
 
 
Pohovka s dřevěnou konstrukcí 1340/700/670mm  
1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 2.14 Kancelář soc. poradenství 

 Vyniká přesným a čistým čalouněním, komfortem a variabilitou 
 Rám: dřevěná konstrukce,  mořený buk standard, plastové kluzáky. 
 Čalounění : látkové čalounění, barva dle výběru projektanta 

 
 
 
 
 

4 



27 

  
 
Stůl konferenční 400/700/670mm 
2.01 Komunitní galerie 

 dřevěná konstrukce- mořený buk standard 
 
 
 
 
 
 

 

4 

 
28 

  
 
Židle  celodřevěná  450/485/840 mm 
0.04 Hudební koutek, 0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.04 Kancelář, 1.28 Kancelář 
pro soc. poradenství, 2.04 Kancelář pro soc. poradenství, 2.06 Komunitní rukodělná dílna  
 2.14 Kancelář pro soc. poradenství, 2.15 Kancelář pro soc. poradenství 

 konstrukce celodřevěná  
 mořený buk standard 

 
 

 

49 

29 

  
Čalouněná kancelářská židle s vysokým opěrákem s  područkami 650/450/910mm - černá 
0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.04 Kancelář, 1.28 Kancelář pro soc. poradenství, 
2.04 Kancelář pro soc. poradenství, 2.14 Kancelář pro soc. poradenství, 2.15 Kancelář pro 
soc. poradenství 

 nosnost 120 kg 

 nylonový kříž 
 čalounění v látce   
 plastová kolečka na kobercové podlahy 
 plynový píst 
 mechanika typu Synchro 
 střední opěrák 
 područky 
 

10 



30 

  
 
Paravan  šířka 1760/výška 1700mm 
1.16 Multifunkční sál 

 Dřevěný bukový rám, výplň-čalounění 
 Stabilní paraván je možné díky lehké konstrukci s kolečky a madlu snadno přemístit 
 Ve složené poloze zabere při skladování velmi málo místa 

 
 
 
 
 
 

3 

31 

  
 
Sedací vak pro děti 700/800/1000mm  
 1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 

 z odolného materiálu, 
 dvojitě prošívaný okraj zajistí dokonalou pevnost 

 
 
 

 
 
 

2 

32 

  
Pohovka 1800/880/660mm  
1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 

 hranatý tvar 
 Kovové nohy 
 čalounění – barevná látka 

 
 
 
 
 
 

2 



33 

  
 
Terapeutický bazén 1500/1500/350  
1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 

 Bazén s měkkým dnem a pevnými stěnami, naplněný míčky 
 
 
 

1 

34 

  
Přebalovací pult 1000/800/960mm 
 1.18 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 Korpusy+dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 přebalovací deska 
 úložný prostor 

 

1 

35 

  
 
Věšáková stěna se zrcadlem a policí 900/1800mm 
1.18 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 laminované středně husté dřevovláknité desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 zrcadlo 300/900mm 
 háčky-broušený nerez-7ks 

 

1 

36 

  
Toaletní stolek se zrcadlem 1000/400/850-1370mm 
 1.06 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 panel se zrcadlem 
 dvě zásuvky 

 

1 



37 

  
Kovový stojan na ramínka na kolečkách 900/450/1000mm 
0.04 Hudební koutek , 1.06 Šatna 
 
 
 
 

2 

38 

   
 
 
Atypická věšáková stěna s botníkem 1969/400/2050mm    
1.28 Kancelář sociálního poradenství  
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  

 
 

 
 

1 

39 

   

Věšáková stěna s botníkem 1000/450/2000mm + zrcadlo 
 0.10 Šatna 1.PP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
 STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
 EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 Horní půda laminované dřevotřískové desky  tl. 25mm+hran ABS 

 
 
 
 
 
 

1 



40 

  

Věšáková stěna 800/1800mm – 7háčků 

0.04 Hudební koutek, 0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší , 2.03 Sdílená učebna, 2.04 
Kancelář pro soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 Komunitní rukodělná 
dílna, 2.07 Zasedací místnost 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  

 Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
 kovové háčky, provedení nerez mat 

 
 

11 

41 

  
Věšák kov 490/490/1880mm 
 1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 1. 16 Multifunkční sál, 2.08 Zázemí pro soc. 
poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
 
Materiál: barva prášková matná  

 kov 
 
 
 
 
 

6 

 

 Úklidový vozík 2 x 15 l  
 rám vozíku je vyroben z ocelových chromovaných trubek s velmi dobrou tuhostí 
 vozík je vybaven rámem pro zavěšení plastového pytle na odpadky 
 zajištění pytle na rámu je řešeno plastovými svorkami 
 čtyři otočná kolečka o průměru 75 mm s plastovými chrániči proti poškození stěn a 

nábytku 
 pákový ždímač včetně vložky žďímače 
 rukojeť se dá překlápět na obě strany podle potřeby obsluhy 
 celkový rozměr š x d x v: 40 x 95 x 105 cm 

 

1 

  nerezový zásobník na toaletní papír 13 

  nerezový zásobník na  ručníky 9 

  dávkovač mýdla 9 



  koš na použité papírové ručníky 9 

  odpadkový koš na WC-nerez 9 

 

 

Zrcadlo š.480mm/v.600mm 
předsíňky WC 

 Rám: dřevovláknitá deska opatřená plastovou fólií 
9 

 

 

Zrcadlo s ochrannou bezpečnostní fólií š.650mm/v.1500mm 
1.02 Vstupní hala, 1.11 Schodišťová hala, 2.16 Mezipodesta 

 Rám: dřevovláknitá deska opatřená plastovou fólií 
 lepící polypropylenová fólie na zadní straně zrcadla, udrží zrcadlo v případě rozbití nebo 

požáru pohromadě. 

5 

 

  
Venkovní vitrína, velikost 6x A4 

 jednostranná vitríny s hliníkovým rámem.  
 prosklení z bezpečnostního skla - tloušťka 4 mm 
 integrovaný závěs 
 2 zámky ve výšce 135 cm (2 klíče na profilu dveří) 
 těsnicí spoje z elastomeru 
 otvory proti kondenzaci vlhkosti 

 

1 

 

  
Interiérová posuvná vitrína, 12x A4 
1.02 Vstupní hala 
 hloubka vitrín: 34 mm 
 hliníkový rám v provedení elox s bezpečnostní hranou 
 prosklení z bezpečnostního skla - tloušťka 4 mm 
 posuvná dvířka (zámek + 2 klíče) 
 zadní plocha - korek 
 instalace na stěnu  

1 

 


